
772834-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 772834-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Odczynniki laboratoryjne – Dostawa odczynników do oznaczeń 
immunohematologicznych wraz z dzierżawą aparatury dla SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu
OJ S 245/2024 17/12/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej
E-mail: przetargi@e-szpital.eu
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa odczynników do oznaczeń immunohematologicznych wraz z dzierżawą 
aparatury dla SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 2/1 do SWZ. W 
przypadku wyboru oferty w ramach pierwszej dostawy przedmiotu zamówienia, Wykonawca 
dostarczy: 1) dot. analizatora automatycznego podstawowego: w formie pisemnej lub 
elektronicznej (np. na nośniku CD, mailowo, przez wskazanie strony internetowej): a) aktualne 
karty charakterystyki, o ile odczynniki zawierają substancje szkodliwe, b) procedurę utylizacji 
odpadów powstających w trakcie wykonywania badań, c) wszystkie certyfikaty jakości dla 
każdej serii odczynników, kart/kaset, krwinek wzorcowych i materiału kontrolnego; 2) dot. 
analizatora podstawowego i zastępczego, wirówki, urządzenia do rozmrażania oraz pipety: a) 
certyfikaty, paszporty, instrukcje w j. polskim, specyfikacja, świadectwa zgodności i 
dopuszczenia do obrotu.
Identyfikator procedury: 10929dbe-28bc-4302-900f-4e4a7f4d0df7
Wewnętrzny identyfikator: AZ-P.EK.2024.30
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696500 Odczynniki laboratoryjne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 38434000 Analizatory

Miejsce realizacji
Miejscowość: Kędzierzyn-Koźle
Kod pocztowy: 47-200
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/772834-2024
mailto:przetargi@e-szpital.eu


772834-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

art. 132 i nast. ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: odczynniki do oznaczeń immunohematologicznych wraz z dzierżawą aparatury
Opis: dostawa odczynników do oznaczeń immunohematologicznych wraz z dzierżawą 
aparatury - wg załącznika nr 2/1 do SWZ

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696500 Odczynniki laboratoryjne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 38434000 Analizatory

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. 24 Kwietnia 5  
Miejscowość: Kędzierzyn-Koźle
Kod pocztowy: 47-200
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 48 Miesiące

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Opis: 48 m-cy
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Waga 60%. Kryterium obliczane wg wzoru: "Najniższa oferowana cena brutto : Cena 
brutto badanej oferty x100 x 60%".
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Waga 40%. W formularzu cenowym załącznika nr 2/1 do SWZ (pkt A.1 „Parametry 
punktowane” tabeli pn. Wymogi eksploatacyjno-techniczne analizatora podstawowego i 
zastępczego oraz wirówki i urządzeń dodatkowych”) Zamawiający określił punktowane 



772834-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

parametry techniczne. Ocena ofert i obliczenie punktów w tym kryterium zostaną dokonane na 
podstawie właściwie i czytelnie zaznaczonego zwrotu „TAK” lub „NIE”.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Termin występowania z wnioskiem o dodatkowe informacje: 07/01/2025 00:00:00 (UTC+1)
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1038006
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: platformazakupowa.pl
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1038006

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1038006
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 20/01/2025 08:30:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 20/01/2025 08:35:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1038006
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki umowy zostały zawarte w załączniku nr 8 i 
8a do SWZ.
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Termin płatności od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury: 60 
dni.
Informacje o terminach odwołania: jak w art. 515 ustawy Pzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1038006
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1038006
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1038006
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1038006


772834-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Samodzielny Publiczny Zespół 
Opieki Zdrowotnej
Organizacja rozpatrująca oferty: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej
Numer rejestracyjny: 7491790304
Departament: Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. 24 Kwietnia 5  
Miejscowość: Kędzierzyn-Koźle
Kod pocztowy: 47-200
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie - Koźlu
E-mail: przetargi@e-szpital.eu
Telefon: +48774062566
Faks: +48774062500
Adres strony internetowej: www.e-szpital.eu
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/1038006
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +4822 458 78 01
Faks: +4822 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL

mailto:przetargi@e-szpital.eu
http://www.e-szpital.eu
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1038006
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt


772834-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5add3749-0acb-4443-ab07-369a3f05996d - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 16/12/2024 10:12:55 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 772834-2024
Numer wydania Dz.U. S: 245/2024
Data publikacji: 17/12/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-12-16T23:08:27+0000




